
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                                                  № 324 

 

 

Про розгляд звернення 

 

 

Розглянувши заяву Шебельніченка Володимира Валентиновича про прийняття рішення 

про переведення дачних і садових будинків у жилі будинки та наданні документи, керуючись 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, п. 3 

ст. 20, 38, 39, п. 23 Земельного кодексу України, п. 2 ст.4, п.2 ст.5 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», статей 19, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у 

жилі будинки» від 29.04.2015 року № 321 (із змінами) та генерального плану с-ще 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Відмовити Шебельніченку Володимиру Валентиновичу у переведенні садового 

будинку у житловий будинок на підставі неподання документів, зазначених у пункті 3 

Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним 

нормам, у жилі будинки. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

Слобожанської селищної ради Наталію Плющій. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова.  

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


